



CONAIPD

Versión pública de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 30 de la LAIP. Se elimina información de carácter confidencial conforme a los artículos 6 letra "a" y 24 letra "c" de la Ley del Acceso a la Información Pública

CONSEJO NACIONAL PARA LA INCLUSIÓN DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD			UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIA	
ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS						
LUGAR Y FECHA: Antiguo Cuscatlán 15 de octubre de 2021		Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán, La Libertad.			ORDEN No. 31/2021	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE					NIT	
PROQUINSA S.A. DE C.V.						
No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUP	CANT	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	14110000	54105	108	Toalla interfoliada kleenex 18x150	\$ 2.95	\$ 318.60
2	14110000	54105	90	Papel toalla Scott de 95 hojas tipo mayordomo	\$ 1.18	\$ 106.20
3	52150000	54199	146	Paquete de 25 vasos desechable #8 biodegradable	\$ 1.00	\$ 146.00
4	14110000	54105	15	Papel higienico kleenex de 250 hojas dobles fardo de 6 rollos	\$ 21.60	\$ 324.00
5	14110000	54105	90	Paquete de servilleta de 100 unidades	\$ 0.50	\$ 45.00
6	52150000	54199	126	Paquete de plato desechable de 25 unidades #9 biodegradable	\$ 2.87	\$ 361.62
7	52150000	54199	14	Paquete de plato desechable de 25 unidades #6 biodegradable	\$ 1.65	\$ 23.10
8	52150000	54199	101	Paquete de cucharas desechable de 25 unidades	\$ 0.45	\$ 45.45
9	50220000	54101	87	Bolsa de azúcar en sobre de 150 unidades	\$ 1.50	\$ 130.50
10	52150000	54199	26	Paquete de bolsa jardinera medida de 34x52 de 5 unidades	\$ 2.00	\$ 52.00
11	52150000	54199	13	Paquete de bolsa jardinera medida 24x32 de 10 unidades	\$ 1.60	\$ 20.80
12	52150000	54199	13	Paquete de bolsa jardinera medida 19x27 de 10 unidades	\$ 1.25	\$ 16.25
13	31210000	54107	20	Detergente abrasivo Ajax de 600 gr	\$ 1.75	\$ 35.00
14	31210000	54107	6	Jabón es spray de 400 ml Scott	\$ 6.85	\$ 41.10
<b>MONTO EN LETRAS:</b> UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO 62/100 DÓLARES					<b>\$1,665.62</b>	
<b>PRECIO CON IVA INCLUIDO</b>						